representada pelo bastante procurador, Sr. WELERSON SCALLA, 
brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 
M7998373 expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Minas 
Gerais e inscrito no CPF sob o nº 006.620.536-05, no valor de R$ 
197.184,25 (Cento e noventa e sete mil e cento e oitenta e quatro 
reais e vinte e cinco centavos), como vencedor nos autos do 
Processo Licitatório em epígrafe, cujo objeto é a contratação de 
serviços de obras e engenharia, com fornecimento de mão de obra 
e para construção de infraestrutura e pavimentação da Rua Manoel